

Rekonstrukce terasy na objektu kolej bř. Žurků

Agregovaný výkaz výměr

Č.p.	Popis prací	MJ	množství	cena/MJ	cena celkem
1	Oprava (reprofilace) poškozených omítek (sloupy, průvlaky, stříšky) Provedení „drážky“ v místě poškozené omítky, začištění a následná reprofilace.	m	30,00	1 605,00	48 150,00
2	Nátěr oplechování důkladné obroušení povrchu, očištění, základní nátěr, horní nátěr. Počet vrstev nátěru podle doporučení výrobce nátěru a stavu konstrukce.	m ²	95,00	247,00	23 465,00
3	Oprava (zapravení opadané omítky) ventilační šachty (souvrvství dle doporučení výrobce použitého materiálu).	m ²	1,50	1 030,00	1 545,00
4	Opracování ventilační šachty (přodorysný rozměr šachty 0,9*0,7m) Demontáž stávajících nefunkčních ventilátorů, demontáž stávajícího oplechování v hlavě větrací šachty, větrací komínky na hlavě šachty DN 160 mm s krycím kloboučkem a PVC manžetou, hydroizolační folie mPVC - barva šedá, tl min 1,5 mm, horkovzdušně svařovaná, požadavek na materiál - odolnost proti UV záření, separační geotextilie 300g/m2, okapové plechy z poplastovaného plechu - šedá barva (250 mm) po celém obvodu hlavy ventilační šachty.	ks	2,00	5 000,00	10 000,00
5	Odbourání dlažby Odbourání stávající keramické dlažby (včetně původní HI) až na spádovou vrstvu, začištění povrchu.	m ²	115,00	390,00	44 850,00
6	Odbourání soklové dlažby Odbourání stávající soklové dlažby + začištění povrchu + zarovnání nerovností.	m ²	18,50	400,00	7 400,00
7	Hydroizolace terasy Penetrace povrchu pod bývalou dlažbou, vyrovnání povrchu pod bývalou dlažbou (celoplošná vyrovnávací podlahová hmota + zajištění požadovaného sklonu), separační vrstva (geotextilie 300 g/m2) hydroizolační folie mPVC 1,5 mm horkovzdušně svařovaná šedé barvy, fólie mechanicky kotvená, požadavek na materiál - odolnost proti UV záření a prorůstání kořínků, skladba a materiály dle doporučení výrobce HI vrstvy).	m ²	115,00	1 511,00	173 765,00
8	Ukončení hydroizolační folie (kolem stěn, sloupů a větracích šachet) Penetrace stěny pod dlažbou, vyrovnání povrchu pod odstraněnou dlažbou, separační geotextilie, ukončovací stěnové lišty z poplastovaného plechu (barva jako HI) šířky 80 mm, vnitřní rohové lišty z poplastovaného plechu šířky 80 mm, zatmelení polyuretanovým Pu tmelem šedé barvy (skladba a materiály dle doporučení výrobce HI vrstvy).	m	70,00	800,00	56 000,00
9	Opracování střešních vtoků Demontáž stávajících střešních vtoků, osazení nového vtoku (včetně šterkového koše) včetně manžety z PVC, horkovzdušné svaření.	ks	2,00	5 500,00	11 000,00
10	Opracování prostupů – ocel zábradlí Hydroizolační folie mPVC, horkovzdušně svařena, manžeta z folie mPVC. Zatmelení polyuretanovým Pu tmelem šedé barvy.	ks	5,00	400,00	2 000,00
11	Opracování prostupů – ocel žebřík Hydroizolační folie mPVC, horkovzdušně svařena, manžeta z folie mPVC. Zatmelení polyuretanovým Pu tmelem šedé barvy.	ks	2,00	400,00	800,00
12	Odstranění konstrukce a nápisu HOTEL Odstranění všech částí konstrukce, ekologická likvidace, součástí položky je i ochrana stávající hydroizolace při demontáži konstrukce.	soub	1,00	30 000,00	30 000,00
13	Opravení hydroizolace pod nápisem "HOTEL"	m ²	2,00	995,00	1 990,00
14	Další náklady - přesun hmot, zařízení staveniště, koordinace, stavební výtah, lešení (a další potřebné)			40 000,00	40 000,00

Cena celkem za stavební úpravy bez DPH

450 965,00